Kúpna cena bola určená v súlade s ponukou Predávajúceho v zákazke „MŠ 
Medňanského - nábytok" ako cena pevná a nemenná. Kúpna cena za celý 
predmet kúpy (t. z. za všetok tovar uvedený v čl. II tejto zmluvy pri 
množstvách tam uvedených) je celkom: 

Cena bez DPH:12 320,00 € slovom (dvanásťtisictristodvadsať Eur nula centov) 
DPH: 2 464,00 € slovom (dvetisicštyristošesťdeslatštyri Eur nula centov) 
Cena s DPH: 14 784,00 € slovom (ôtrnásťtisícsedemstoosemdesiatštyri Eur nula 

centov) 

DOPLNÍ UCHÁDZAČ 
V prípade, ak je Predávajúci identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je